

Slutlig Produktspecifikation

SPEC 422015-5 REDEFINE BEEF MINCE

VÄXTBASERAD FÄRS MED SMAK AV NÖTKÖTT, DJUPFRYST, 1kg



EAN (Barcode)	8720726586412
Produktnamn	Redefine Beef Mince
Näringsdeklaration	Näringsvärde per 100 g
Energi	739 kJ/ 178 kcal
Fett	12 g
Varav mättat fett	7,0 g
Kolhydrat	4,0 g
Varav sockerarter	0 g
Fiber	5,0 g
Protein	11 g
Salt	1,0 g
Vitamin B12	3,0 µg (120 %*)
Zink	4,2 mg (42 %*)

* av dagligt referensintag

Ingredienser	Vatten, växtprotein (soja , ärtor), raffinerad vegetabiliskt fett (kokos), raffinerad vegetabilisk olja (raps), aromer (innehåller senap), förtjockningsmedel (metylcellulosa), maltodextrin, salt, hallonsaft, koncentrerad karamelliserad päronjuice, vitamin B3, vitamin B6, vitamin B12, järn, zink, färgämne (rödbetsrött).
Allergeinformation	För allergener, se ingredienser i fet stil . Kan innehålla lupin och selleri.
Produktbeskrivning	Växtbaserad färs med smak av nötkött, djupfryst.
Rätt förberedelse	Produkten är lämplig att ätas endast när den är väl genomstekt eller friterad tills mitten når ett minimum av 72 °C. Tina i 24 timmar i kylan före tillagning. Tillagning i stekpanna: Hetta upp 2 matskedar olja i en stekpanna på medelhög värme. Lägg produkten i stekpannan och stek i minst 9 minuter tills den fått färg under omrörning.
Påståenden	Utan konserveringsmedel Innehåller inte animaliska ingredienser Vegansk



Redefine Meat EMEA B.V., NL863167603B01

Nicolaas Beetsstraat 216, 3511 HG Utrecht, THE NETHERLANDS

The data contained herein is confidential business information belonging to Redefine Meat Ltd. (2023)



Slutlig Produktspecifikation

SPEC 422015-5 REDEFINE BEEF MINCE

Förvaring	Förvaras fryst vid eller under (-18°C). Bör inte omfrysas.
Hållbarhetstid	9 månader efter produktion
Bäst före-datum	Bäst före -datumet är markerat på förpackningen i följande format: DD/MM/ÅÅ (dag/månad/år) Till exempel: 16-02-2025
Regulatorisk status	Mikrobiologisk analys: Enligt EC 2073/2005 Kemiska parametrar: Överensstämmer med myndighetskrav Fysiska parametrar: Enligt intern inspection
Målgrupp	Den allmänna befolkningen som inte är känslig för listan över allergener.
Tillverkad av	Redefine Meat EMEA B.V. Nicolaas Beetsstraat 216 3511 HG Utrecht The Netherlands

Packaging

Unit	Case	Pallet
1 unit=	1 case=	1 pallet=
Dimensions:	Dimensions:	Dimensions:
Gross Weight:	Gross Weight:	Gross Weight:
Flow pack Weight:	Case Weight:	Euro Pallet weight:
Net Weight:	Net Weight:	Net Weight:

Ovanstående information anses vara korrekt vid utfärdandedatum. Produktspecifikationer kan komma att ändras utan föregående meddelande. Sådana ändringar kommer alltid att återspeglas i märkningsändringar. Alla uppdaterade produktspecifikationer kommer att utfärdas på begäran.

Written by: Koren Hen, QA Intern

Adapted by: Ann-Kristin Wehrmann, Sr. Regulatory Affairs Specialist

Authorized by: Anat Bley, QA Director



Redefine Meat EMEA B.V., NL863167603B01

Nicolaas Beetsstraat 216, 3511 HG Utrecht, THE NETHERLANDS

The data contained herein is confidential business information belonging to Redefine Meat Ltd. (2023)